
В Управление Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
поступило  обращение   (вх. №14676э от 12.08.2020 г.) о включении в реестр
недобросовестных поставщиков сведений об ООО «Инженерно-технические
решения», признанном победителем электронного аукциона среди субъектов
малого и среднего предпринимательства по выбору организации на комплексное
техническое обслуживание систем электроснабжения Красноярского отделения
№8646 ПАО Сбербанк и Кызылского отделения №8591 ПАО Сбербанк (№
32009145972) и уклонившимся от заключения договора.

Заявитель сообщает.

По результатам проведения закупочной процедуры на ЭТП ЗАО «Сбербанк-ACT»
(код процедуры ЗП - 81028064 (комплексное техническое обслуживание) - на ЭТП
ЗАО «Сбербанк-АСТ», на официальном сайте закупок www.zakupki.gov.ru -
№32009145972), в виде электронного аукциона среди субъектов малого и среднего
предпринимательства (СМСП) по выбору организаций на комплексное
техническое обслуживание систем элек�троснабжения Красноярского отделения
№8646 ПАО Сбербанк и Кызылского отделения №8591 ПАО Сбербанк, по лоту №3
компания ООО «Инженерно-технические решения» (ИНН 2465127500) признана
победителем данного электронного аукциона.

Компания ООО «Инженерно-технические решения» отказалась от подписания до��
говора, что подтверждается направленным в адрес Сибирского банка ПАО
Сбербанк письмом.

Информация по ООО «Инженерно-технические решения»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-технические реше��
ния».

Юридический адрес: 660125, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, про�спект
Комсомольский, д. 22, корпус 2, оф. 91.

Фактический адрес: 660125, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, про�спект
Комсомольский, д. 22, корпус 2, оф. 91.

Директор - ....

2. ....
3. Сведения о договоре:

Наименование товаров (работ, услуг) - Комплексное техническое об��
служивание систем электроснабжения
Код по ОКПД 2-33.12.29.000
Валюта договора - Российский рубль.
Цена договора - 1 977 604,91 руб.
Срок исполнения договора - 36 месяцев с даты подписания.

 

Поставщику, уклонившемуся от заключения договора, надлежит в срок до
21.08.2020 г. представить в Новосибирское УФАС России свои пояснения по
существу рассматриваемого вопроса.



Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Новосибирского УФАС
России сведений о поставщике ООО «Инженерно-технические решения» для
включения в реестр недобросовестных поставщиков состоится 26.08.2020г. в 10-00
часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.

Сообщаем, что в связи с необходимостью принятия мер по нераспространению
новой коронавирусной инфекции, личные приемы ограничены. Рассмотрение
жалобы будет проходить по видеоконференции, для участия необходимо перейти
по ссылке http://vcs03fas.cloud.rt.ru/service/join/?confid=704617&confpass=4433.

Для участия в дистанционном рассмотрении жалобы необходимо направить
доверенности представителей на адрес электронной почты Новосибирского УФАС
России.


